
Šachový oddíl Sokol Nebušice 
 

Vás srdečně zve na  
 

 

 

 

 
 

 

Propozice: 
 

Datum konání:  sobota  28. května 2016 

 

Místo konání: velký sál restaurace Da Ezio, Nebušická 75, Praha 6 - Nebušice 

 

Právo startu: obyvatelé Nebušic a blízkého okolí bez ohledu na věk, max. ELO 1700. Při vyčerpání 

kapacity sálu mají prioritu mladší ročníky.  

 

Program: 13
00

 – 13
15

 hod prezence 13
30

 – 17
00

 hod utkání 1. až 7. Kola 

 13
15

 – 13
30

 hod zahájení 17
00

 – 17
30

 hod vyhlášení výsledků 

 + následuje volné pokračování u táboráku 

 

Hrací systém: švýcarský, 7 kol 2x15 minut na partii, Hraje se podle Pravidel FIDE pro rapid šach a 

Soutěžního řádu ŠSČR (kritéria b,c,a,f). 

 

Startovné:        60,- Kč za osobu, splatné při registraci 

   

Ceny věcné: -     nejlepší 3 hráči do 18 let obdrží medaile 

- nejlepší 3 hráči 18 let a výše obdrží medaile 

- všichni hráči obdrží věcné ceny 

 

Hrací materiál: zajišťuje pořadatel 

 

Občerstvení: po celou dobu konání turnaje je možné se občerstvit na své náklady v restauraci 

 

Přihlášky: budou přijímány do vyčerpání kapacity, tj.40 hráčů, na emailu jan.hruska@email.cz 

(popř. sms na tel. 604 210 040). Součástí přihlášky musí být jméno a příjmení, kontakt 

(telefon, email), ELO (pokud ho hráč má).  

 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

 

 

Za organizátory:       Jan Hruška           Pavel Porteš   

        Ředitel turnaje          Hlavní rozhodčí   

 

Stránky oddílu:  http://sachynebusice.webnode.cz/ 
 


